публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку зі зменшенням обсягів закупівель,
сторони погодились зменшити суму Договору на
585 504 грн. 00 коп. (П’ятсот вісімдесят п’ять
тисяча п’ятсот чотири гривень 00 копійок) з ПДВ та
викласти у новій редакції п. 3.1. Договору:
«3.1.Загальна ціна цього Договору становить: 1 244
196,00 грн. (Один мільйон двісті сорок чотири
тисячі сто дев’яносто шість гривень 00 копійок) у
т.ч. ПДВ 7% в сумі 81 396,00 (Вісімдесят одна
тисяча триста дев’яносто шість гривень 00
копійок).»